
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata dos Atos do Presidente publicados no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 2 de janeiro de 2009.

. ONDE SE LE LEIA-SE
ATO DO PRESIDENTE DE N° 685/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 001/2009
ATO DO PRESIDENTE DE NO 686/2009 ATO DO PRESIDENTE DE NO 002/2009
ATO DO PRESIDENTE DE NO 687/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 003/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 688/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 004/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 689/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 005/2009

Brasílii'ln:7cJ de janeiro de 2009.

r.::OOLEO~
esidente

i
;



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o {cfl DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal! no uso de
suas atribuições regimentais! nos termos da Resolução 229/07!

RESOLVE:

1 - NOMEAR ACIOLINO PEREIRA LOPES para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar! SP-5! no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP)

2 - EXONERAR MARIA DO SOCORRO DE SOUSA MAGALHÃES!
matrícula nO 18.071! do cargo de Secretário Parlamentar! SP-5! do gabinete
parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP)

3 - EXONERAR CYNARA FERNANDES BANDEIRA! matrícula nO
18.042! do Cargo Especial de Gabinete! CL-15! do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz. (LP)

4 - EXONERAR GERALDO CHAMONE FILHO! matrícula nO 17.855!
do cargo de Secretário Parlamentar! Sp-OS! do Bloco Democratas Progressista. (LP)

5 - EXONERAR SILVANA BACHARINI LIMA! matrícula nO 17.865!
do Cargo Especial de Gabinete! CL-02! do gabinete parlamentar do deputado
Leonardo Prudente! bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete! CL-05! no Bloco Democratas Progressista. (LP)

Brasílíi'~j de jan ir-lJ!le 2009.

L~~""nA~TE
Presidente


